Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 30/06/2023

Ammontare Complessivo dei Debiti

56.013,18

Numero Imprese Creditrici

13

Registrazione

Documento

Protocollo
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Liquidazione
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Progr.
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[el]c}
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2023

306

24/06/2023 FE00012023000187395]

21/06/2023

FORNITURA ELETTRICA
IMPIANTO
VIEDOSORVEGLIANZA
VIA BARATONIA -
MAGGIO 2023

21,56

3,89

Sl

17,67

96116497AB

2023

3609

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

03/07/2023

23/07/2023

2023

308

24/06/2023 FE00012023000187377

21/06/2023

FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA
PESO PUBBLICO -
MAGGIO 2023

13,8

2,49

Sl

11,31

96116497AB

2023

3618

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

13/07/2023

23/07/2023

2023

309

24/06/2023 FE00012023000187377]

21/06/2023

FFORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA
BANCHI MERCATO -
MAGGIO 2023

86,85

15,66

Sl

71,19

96116497AB

2023

3620

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

13/07/2023

23/07/2023

2023

313

24/06/2023 FE00012023000187377(

21/06/2023

FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA

DISTRIBUTORE ACQUA

MAGGIO 2023

178,68

32,22

Sl

146,46

96116497AB

2023

3611

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

13/07/2023

23/07/2023

2023

315

24/06/2023 FE00012023000187376

21/06/2023

FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA
CAMPANILE - MAGGIO

34,56

3,14

Sl

31,42

96116497AB

2023

3608

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

13/07/2023

24/07/2023

2023

316

24/06/2023

FE00012023000187376)

21/06/2023

2023
FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA
IMPIANTO
VIDEOSORVEGLIANZAV
IA GERBIDI - MAGGIO

18,41

3,32

S|

15,09

96116497AB

2023

3612

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

03/07/2023

23/07/2023

2023

317

24/06/2023 FE00012023000187376¢

21/06/2023

2023
FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA
IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA
VIA AGNELLI - MAGGIO

20,06

3,62

S|

16,44

96116497AB

2023

3623

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

03/07/2023

23/07/2023

2023

318

24/06/2023 FE00012023000187376}

21/06/2023

2023
FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA
IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA
VIA MISTI - MAGGIO

11,65

2,1

Sl

9,55

96116497AB

2023

3622

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

03/07/2023

23/07/2023

2023

319

24/06/2023 FE00012023000187376¢

21/06/2023

FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA
IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA
VIA CASTELLO -
MAGGIO 2023

20,79

3,75

Sl

17,04

96116497AB

2023

3619

24/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

03/07/2023

23/07/2023

2023

324

27/06/2023 FE00012023000191287(

23/06/2023

FORNITURA GAS
NATURALE CENTRO
ANZIANI - MAGGIO 2023

7,74

0,37

S|

737

8789676E15

2023

3665

27/06/2023

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

13/07/2023

27/07/2023

2023

329

27/06/2023

11/E

14/06/2023

Lavori di manutenzione
straordinaria da
realizzarsi su punti critici
dei canali, presso via
Arcour Direttissima e
Boraata San Firmino.

21171,9

2994,9

Sl

18177

Z4A3959ED8

2023

3571

22/06/2023

AMATEIS MARCO

07241290019

MTSMRC66T18C722W

14/07/2023

21/07/2023

2023

220

04/05/2023

1109

28/03/2023

Spesa telefoniche scuola
secondaria - DA FARE
NOTA

181,82

32,79

Sl

149,03

ZD825C79CB

2023

2066

31/03/2023

B.B.BELL S.p.A.

08666990018

08666990018

06/09/2023

29/04/2023

2023

282

10/06/2023

1775

01/05/2023

Spesa telefoniche scuola
secondaria - da fare nota

73,2

13,2

Sl

60

ZD825C79CB

2023

2738

12/05/2023

B.B.BELL S.p.A.

08666990018

08666990018

06/09/2023

10/06/2023
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2023

295

13/06/2023

125/FE

06/06/2023

SERVIZIO RACCOLTAE
SMALTIMENTO RIFIUTI
MESE DI APRILE 2023

14334,33

1303,12

Sl

13031,21

2023

3342

09/06/2023

CISA - Consorzio Intercomunale
di Servizi per I' Ambiente

05950490010

92007630012

13/07/2023

08/07/2023

2023

295

13/06/2023

125/FE

06/06/2023

SERVIZIO RACCOLTAE
SMALTIMENTO RIFIUTI
MESE DI APRILE 2023

5757,5

529,77

SI

5227,73

2023

3342

09/06/2023

CISA - Consorzio Intercomunale
di Servizi per I' Ambiente

05950490010

92007630012

13/07/2023

08/07/2023

2023

295

13/06/2023

125/FE

06/06/2023

SERVIZIO RACCOLTAE
SMALTIMENTO RIFIUTI
MESE DI APRILE 2023

5531,25

496,48

Sl

5034,77

2023

3342

09/06/2023

CISA - Consorzio Intercomunale
di Servizi per I' Ambiente

05950490010

92007630012

13/07/2023

08/07/2023

2023

330

27/06/2023

11_116

31/05/2023

ACQUISTO PIASTRE
PER CASERMA
CARABINIERI

183

33

SI

150

Z993B3C5CC

2023

3335

08/06/2023

DOMUS MOQUETTE S.R.L.

00825590011

00825590011

13/07/2023

08/07/2023

2023

303

21/06/2023

20235143

20/06/2023

Fornitura n. 1 Personal
Computer per ufficio
Tecnico

829,6

149,6

SI

680

Z423B5B6FA

2023

3553

21/06/2023

EDIST ENGINEERING SRL

08479430012

08479430012

26/07/2023

21/07/2023

2023

336

29/06/2023 56

24/06/2023

LAVORI IMPIANTO
ELETTRICO SCUOLA
PRIMARIA

427

v

SI

350

ZF93B3C438

2023

3633

24/06/2023

ELECTRICA di Cuttone
Domenico

07844560016

CTTDNC63L14F158U

13/07/2023

24/07/2023

2023

336

29/06/2023 56

24/06/2023

LAVORI IMPIANTO
ELETTRICO SCUOLA
INFANZIA

158,6

28,6

Sl

130

ZF93B3C438

2023

3633

24/06/2023

ELECTRICA di Cuttone
Domenico

07844560016

CTTDNC63L14F158U

13/07/2023

24/07/2023

2023

334

29/06/2023

82/01

25/06/2023

RIFACIMENTO
SEGNALETICA
ORIZZONTALE

191,54

34,54

Sl

157

Z1D3B9E86C

2023

3637

26/06/2023

GRD SERVICE SRL

10887610011

10887610011

13/07/2023

25/07/2023

2023

335

29/06/2023

80/01

23/06/2023

Tavori di rifacimento
segnaletica orizzontale
sulle strade principali di
competenza comunale.

Contributo straordinario ai
comuni per investimenti
finalizzati a manutenzione
straordinaria strade
comunali ai sensi della
circolare n. 6 del
17 1 2022

5000

901,64

Sl

4098,36

9778881BEQ

2023

3698

28/06/2023

GRD SERVICE SRL

10887610011

10887610011

14/07/2023

28/07/2023

2023

337

29/06/2023

2040/230015450

23/06/2023

Cancelleria per gli Uffici
Comunali

100,09

18,05

Sl

82,04

ZE13B82645

2023

3681

28/06/2023

MYO S.p.a.

03222970406

03222970406

05/07/2023

27/07/2023

2023

298

19/06/2023

2300010304-PA

16/06/2023

Bolletta Servizio Idrico
relativa al periodo
16/03/2023 - 15/06/2023 -
SCUOLA PRIMARIA

271,17

S|

271,17

X8E09A5FCA

2023

3483

19/06/2023

SOCIETA' METROPOLITANA
ACQUE TORINO - SMAT

07937540016

07937540016

31/07/2023

18/07/2023

2023

298

19/06/2023

2300010304-PA

16/06/2023

Bolletta Servizio Idrico
relativa al periodo
16/03/2023 - 15/06/2023 -
SCUOLA PRIMARIA

27,12

27,12

Sl

X8E09A5FCA

2023

3483

19/06/2023

SOCIETA' METROPOLITANA
ACQUE TORINO - SMAT

07937540016

07937540016

31/07/2023

18/07/2023

2023

299

19/06/2023

4220123800013826

10/06/2023

Fattura Giugno 23:
Periodo 4/23 Apr - Mag

78

Sl

78

X2F09A5FAD

2023

3459

16/06/2023

TIM - TELECOM ITALIA S.P.A.

00488410010

00488410010

18/09/2023

16/07/2023

2023

299

19/06/2023

4220123800013826

10/06/2023

Fattura Giugno 23:
Periodo 4/23 Apr - Mag

17,16

17,16

Sl

X2F09A5FAD

2023

3459

16/06/2023

TIM - TELECOM ITALIAS.P.A.

00488410010

00488410010

18/09/2023

16/07/2023

2023

266

01/06/2023

1A2023

24/05/2023

PULIZIA SPONDE E
FOSSI IN VIA GRANGE

1098

198

Sl

900

ZAF3B3BA14

2023

3078

26/05/2023

TONELLO PAOLO

08722990010

TNLPLA85P20L2190

13/07/2023

23/06/2023

2023

331

27/06/2023

FPA 6/23

06/06/2023

INTERVENTO SU
AUTOCARRO ISUZU
TARGATO FVO69FV

79,02

12,09

Sl

66,93

Z743A562FD

2023

3303

08/06/2023

VAL DI LANZO S.n.c. di Balest R
&C.

01959950013

01959950013

13/07/2023

07/07/2023

2023

332

27/06/2023

FPA 7/23

15/06/2023

INTERVENTO DI
REVISIONE SU
VEICOLO APE PIAGGIO
TARGATO AM91143

88,78

13,85

Sl

74,93

ZT43A562FD

2023

3448

15/06/2023

VAL DI LANZO S.n.c. di Balest R

01959950013

01959950013

13/07/2023

15/07/2023

TOTALE FATTURE:

56.013,18




